lunicip:q idad
Monte Patria
DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO.
DEPTO. SOCIAL CAMUNAL

MAT.: Extingue Subsidio al Pago de Consumo de
Agua Potable y Servicio de Alcantarillado de
Aguas Servidas.

DECRETO ALCALDICION® 6147 _
MONTE PATRIA, 10 DE MAYO DE 2017

VISTOS:
Lo dispuesto en la Ley N° 18.778 y en la ley N° 19.356,
modificada por las Leyes N° 19.949, N° 20.595 que establecen
el Subsidio al Pago del Consumo de Agua Potable y Servicio de
Alcantarillado de Aguas Servidas.

Lo dispuesto en el Art. 01, 06 Y 22 del D.S. N° 0195, que
reglamenta la Ley N° 18.778.

La resolucion exenta N® 362 de fecha 08/03/2017, de la
Intendencia IV Region de Coquimbo, que distribuye el numero
y monto de subsidios por comuna.

Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695, Organica
Constitucional de Municipalidades.

decreto supremo N° 31 de 07-02-2017 del Ministerio de
acienda que asigna el presupuesto y distribuye los cupos
regionales para el subsidio de agua potable y establece el

numero de subsidios para el aiio 2017
DECRETA:

1. EXTINGASE, a partir del primer dia del mes siguiente a la
fecha de este decreto, el derecho a percibir el Subsidio al Pago
de Consumo de Agua Potable a Beneficiarios S.A.P. RURAL, a
los Servicios que se indican en el listado anexo, el que se
entiende incorporado al presente Decreto, para todos los efectos
legales, por cumplir con todos los requisitos estipulados en
normativa vigente.
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Municipalidad de Monte Patria

FPS - SUBSIDIOS

SUB-DEPTO. ADMINISTRACION DE SUBSIDIOS

S TOS

'LO DISPUESTO EN LA LEY N* 18.778 Y EN LA LEY 19.356 MODIFICADA POR LAS LEYES N° 19.949 N°20.595 QUE ESTABLECEN EL SUBSIDIO AL PAGO DEL
CONSUMO DE AGUA POTABLE Y SERVICIO DE ALCANTARILLADO DE AGUAS SERVIDAS. LO DISPUESTO EN EL ART 01 06 Y 22 DE DS N°0195 QUE
REGLAMENTA LA LEY N* 18.778. LA RESOLUCION EXENTA N° 352 DE FECHA 16-02-2015 DE LA INTENDENCIA IV REGION DE COQUIMBO QUE DISTRIBUYE EL
NUMERO Y MONTO DE SUBSIDOS POR COMUNA. LAS FACULTADES QUE QUE ME CONFIERE LA LEY
MUNICIPALIDADES. EN EL DECRETO SUPREMO N° 13 DE 18-01-2016 DE MINISTERIO DE HACIENDA QUE ASIGNA EL PRESUPUESTO Y DISTRIBUYE LOS

COMUNA
DECRETO N°®
FECHA

Monte Patria
6147

18.695, ORGANICA CONSTITUCIONAL DE

CUPOS REGIONALES PARA EL SUBSIDIO DE AGUA POTABLE Y ESTABLECE EL NUMERO DE SUBSIDIOS PARA EL ANO 2016'

DECRETO

EXTINGASE EL BENEFICIO DEL SUBSIDIO AL PAGO AL AGUA POTABLE Y SERVICIO DE ALCANTARILLADO DE AGUAS

SERVIDAS, A LAS PERSONAS QUE A CONTINUACION SE INDICAN:

TRAMO| N* SERVICIO c

1‘ 00043030325-2 | 1

i 00043030325-2 | 2

. 00043030953-6 [ 3

00004303137-6 ‘ 4
00430301226-0

004303012244 [ 6

\'MJ(IJI‘,(IBH]H(L(E\J 7

APELLIDO PATERNO | MATERNO

IBACACHE
VALDERRAMA
[ ARAYA
CORTES
CORTES
[ veas
ORO

CISTERNAS
CASTILLO
ARAYA

. ROBLES

‘ JULIO
BARRAZA
\)Il,l,AL()BOS

1\1)(1(1()431)]09-!‘ 8
00430304130-9 ‘79
00430311413-6 [ 10
004303114624 | 11
00430321150-6 | 12
04303226872-3 ' 13
00430318106-2 | 14
00430312163-9 ? 15
00043031231-6 [ 1}7
00430314110-9 i}’
[ 00430314163 | 18
00430319436-9 | 19
00043032030-0 | 20
. 00043032022-K | 21
00043032018-1 [ 22
00043032074-2 [ 23

00430304130-9

CASTILLO
. GAMBOA
[ ABURTO
ASTORGA

RIOS
[ vANEZ
[0seDA

[ cARVAJA
[campusano
[ocHoa
BRAVO
COLLAO
CORTES

[ cARVAJAL

[ CARVAJAL
RODRIGUEZ
GAMBOA

|
|

00430311413-6
| 004303114624 |
00430311468-3 B
00043030325-2 '
00043030325-2
00043030953-6
00004303137-6
00000430309-1 [
00430301226-0 [
004303012244

00043030130-6

1
00430311413-6 | ¢
00430311462-4

4

00430311468-3 | 38

00430312128-0 [ 39 |

00000430309-1 | 40

ABURTO
["asTORGA
MOROSO
IBACACHE
VALDERRAMA
ARAYA

[ corTES
CASTILLO
CORTES
VEAS

ORO

[ ABURTO

’ ASTORGA
[MOROSO
[RroJo

| casTILLO

ARANCIBIA
PARRA
TORDES
ADONES
BUSTAMANTE

| YANEZ
LLOPES

[ NomBRES

[ MARLI

MARCELA INES

LuIS

DELFINA

[ JULIETA DE MERCE
VALDEMAR DE JES
AQUILES RUBEN
DIANA
[ SAMUEL

MARIA E

LORENA

JORGE

RAUL

BERNARDO

NUNEZ
ARAYA
CARVAJAL
BRAVO
CORTES

[ PizarRRO
ROJAS
CHAVARRIA

LEONARDO

[ RODOLFO ANTONIO
MANUEL

JOCELIN

SERGIO

MARIA CECILIA

EPITACIO ADRIAN

VICTOR MANUEL

RODRIGUEZ
PARRA
TORDES
ADONES
VILLALOBOS
CISTERNAS

| casTiLLo

[ ARAYA

[ RoBLES

JUAN ALBERTO
SAMUEL
MARIA E
: LOiiE;NA o
YESSICA
MARLI
MARCELA INES

LuUIS
DELFINA

[ causal N pEC | FEC.NI

ARANCIBIA
JULIO
BARRAZA
VILLALOBOS
TORDES
ADONES

‘ VILLALOBOS

DIANA
JULIETA DE MERCE
VALDEMAR DE JES
AQUILES RUBEN

[ MARIA E

‘. LORENA

YESSICA

| cAMBOA
ARANCIBIA

GRACIELA
DIANA

01/01/0
01/01/0
01/01/0
01/01/0
01/01/0

01/01/0

01/01/0

01/01/0
01/01/0
01/01/0
01/01/0
01/01/0
01/01/0
01/01/0
(T‘/UTIU
01/01/0
01/01/0
01/01/0
01/01/0
01/01/0
01/01/0
(;1/(]1/0

01/01/0
01/01/0
01/01/0

01/01/0
01010
01/01/0
01/01/0
01/01/0
01/01/0
01/01/0
01/01/0
01/01/0
01/01/0
01/01/0
01/01/0

01/01/0

01/01/0
01/01/0

CAREN

DIRECCION
COLLIGUAY
COLLIGUAY
ELTOMEALTO
EL TOME ALTO

CAREN
[ cArREN

CAREN

EL TOME ALTO
CHANARAL DE CAREN
[HuaTULAME

HUATULAME

SOL DE LAS PRADERAS
TULAHUEN

| PEDREGAL

JUNTAS DOS RIOS
JUNTAS DOS RIOS

| LAS RAMADAS PEJ?HREYES

LAS RAMADAS PEJERREYES
RAPEL - 71
SEMITA

SEMITA

SEMITA

[semima
CHANARAL DE CAREN
|HUATULAME
'HUATULAME
HUATULAME

COLLIGUAY

COLLIGUAY

EL TOME ALTO

EL TOME ALTO

[EC TomE ALTO

HUATULAME
HUATULAME
HUATULAME
JUNTAS DOS RIOS
EL TOME ALTO




Municipalidad de Monte Patria

FPS - SUBSIDIOS COMUNA . Monte Patria

SUB-DEPTO. ADMINISTRACION DE SUBSIDIOS DECRETON® : 6147
FECHA

PAGINA

TRAMO | N° SERVICIO [c :TPELI:I(;O PATERNO | MATERNO [nomerES L CAUSAL N° DEC [ FEC.INI J DIRECCION
1| 00043030953-6 | 41 | ARAYA ARAYA LUIS 6147 01/01/0 EL TOME ALTO

1| 000043031376 | 42 | CORTES | ROBLES DELFINA 2| 6147 01010 |EL TOME ALTO

1| 000430303252 | 43 | IBACACHE CISTERNAS MARLI 6147 0101/0 | COLLIGUAY

| 00043030325-2 | 44 | VALDERRAMA CASTILLO | MARCELA INES 3| 6147 01010 | COLLIGUAY

004303012260 | 45 | CORTES JuLlo JULIETA DE MERCE | [ 6147 01/01/0 | CAREN
004303012244 | 46 | VEAS BARRAZA VALDEMAR DE JES 3| 6147 01/01/0 | CAREN
00043030130-6 | 47 | ORO VILLALOBOS AQUILES RUBEN ] 3| 6147 01/01/0 | CAREN

004303041309 | 48 | GAMBOA PARRA | samuEL 01/01/0 | CHANARAL DE CAREN
004303121639 | 49 | CARVAJAL NUNEZ LEONARDO 2| 6 01/01/0 | JUNTAS DOS RIOS
000430312316 | 50 | CAMPUSANO ARAYA 'RODOLFO ANTONIO p 01/01/0 | JUNTAS DOS RIOS
00430314110-9 | 51 | OCHOA [ cARVAJAL MANUEL 3| € 01010 | LAS RAMADAS PEJERREYES
00430314163-K | 52 | BRAVO BRAVO [ Joceuin [ 01010 |LAS RAMADAS PEJERREYES
004303181062 | 53 | OJEDA LOPES BERNARDO ' 3| 6147| 01010 | PEDREGAL '
00430319436-9 | 54 [ COLLAO CORTES SERGIO [ < 5147 01/01/0 [ RAPEL

00430321150-6 | 55 | RIOS BUSTAMANTE JORGE 3 4 01/01/0 SOL DE LAS PRADERAS

04303226872-3 | 56 ’ YANEZ YANEZ | RAUL 3 3 01/01/0 TULAHUEN
MARIA CECILIA X 7 01/01/0 SEMITA

00043032030-0 | 57 | CORTES PIZARRO
00043032022-K | 58 | CARVAJAL ROJAS EPITACIO ADRIAN < 314 01/01/0 SEP\;lTA

00043032018-1 | 59 iCAR\/AJAL [ CHAVARRIA VICTOR MANUEL 4 61/01/0 7SEMITA
00043032074-2 ’ 60 | RODRIGUEZ [ RODRIGUEZ JUAN ALBERTO 3| 6 01/01/0 | SEMITA
00430312128-0 | 61 | ROJO GAMBOA | GRACIELA | 6147 01010 | JUNTAS DOS RIOS
00000430351-2 | 62 | ANGEL ANGEL CIPRIANA [ 2| 614 01/010 | EL TOME ALTO
00430312146-9 l 63 | TAPIA [ MEDALLA SEGUNDO GABRIEL | 4 01/01/0 | JUNTAS DOS RIOS
00000430351-2 | 64 | ANGEL [ ANGEL CIPRIANA 2| 614 01/01/0 | EL TOME ALTO
00000430351-2 [ 65 ' ANGEL ANGEL | CIPRIANA 2 | 6 7 01/01/0 EL TOME ALTO

00430312146-9 | 66 | TAPIA MEDALLA SEGUNDO GABRIEL 5 01/01/0 JUNiTAS DOS RIOS

00430311138-2 [ 67 [ ROJAS ARREDONDO LUIS SANTIAGO 3 6 01/01/0 HUATUI_;ME
00430311138-2 l 68 ’ ROJAS ARREDONDO LUIS SANTIAGO 01/01/0 HUATULAME

004303181526 | 69 | CORTES CORTES NELLY K 01/01/0 PEDREGAL
00004303122-8 | 70 | ARAYA OYANADEL WLADIMIR 4 01/01/0 EL TOME ALTO
00430318152-6 | 71 | CORTES CORTES NELLY K 65147 01/01/0 PEDREGAL

00004303122-8 | 72 | ARAYA OYANADEL WLADIMIR

N

01/01/0 EL TOME ALTO

00004303122-8 | 73 | ARAYA OYANADEL WLADIMIR 01/01/0 EL TOME ALTO

00430314155-9 ‘ 74 | EGANA ALVAREZ HECTOR 01/01/0 LAS RAMADAS PEJE;?REYES

00043031550 5 | LUNA | VALDIVIA LASTENIA 01/01/0 LOS CLONQUIS

01/01/0 LOS CLONQUIS
01/01/0 LAS RAMADAS PEJERREYES

00043031550~ 6 | LUNA VALDIVIA LASTENIA

00430314155-9 | 77 | EGANA ALVAREZ HECTOR
[ | 01/01/0 FLOR DEL VALLE

01/01/0 FLOR DEL VALLE

00430310127 | 78 | VILLALOBOS VILLALOBOS ORIANA

004303101271 \ 79 |‘V|LL/\LOBOS VILLALOBOS ORIANA
004303101271 ‘ 80 | VILLALOBOS | VILLALOBOS ORIANA

e e Rl R Bl B

01/01/0 FLOR DEL VALLE

ANOTESE, COMUNIQUESE, PUBLIQUESE Y ARCHIVESE

POR ORDEN DEL SR. ALCALDE




